
SERGIO RUFINO 
Presidente 

 

CÂMARA 

MUNICIPAL DE 

PARANHOS  
FISCALIZANDO PARA O POVO 
COM ÉTICA E TRANSPARÊNCIA 

 

PORTARIA N.° 006/2016. 

PAULO SERGIO RUFINO, Presidente 
da Câmara Municipal de Paranhos, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

I — NOMEAR Azenira Jordan, 
portadora da Cédula de Identidade RG n° 890981 SSP/MS e inscrita no 
CPF (M.F) sob o n° 01685516912, para ocupar o cargo de provimento 
de Confiança Controladora Geral Legislativo, Símbolo DAS-4. 

II - Esta Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 
Paranhos (MS), aos 01 (Primeiro) dia do mês de Novembro de 2.016. 

FONE/FAX: (67) 3480-1125 / 3480-1054 - gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br  
RUA HARIRY AMORIM COSTA, 767 - CENTRO - PARANHOS/MS - CEP 79925-000 



• 


	Page 1
	Page 2

